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خط دفاعی آبی ها در آستانه تکمیل شدن 

فلاح نزدیک تر از هر زمان به استقلال
کادرفنی تیم فوتبال استقلال به دنبال آن است تا طی روزهای آینده و نهایتا تا آخر هفته ترکیب اصلی 

این تیم را برای حضور در لیگ بیست و سوم مشخص کرده و غائله جذب بازیکن را ختم به خیر کند. این 

درحالی است که از اردوی استقلال خبر می رسد نکونام قصد دارد هرچه سریع تر تکلیف خط دفاعی خود 

را مشخص کرده و نفرات ثابت خود را برای این دیدار بشناسد.  بر همین اساس و بعد از جذب سهرابیان و 

ماندن مرادمند و البته رد کردن غلامی، حالا این طور به گوش می رسد که آبی ها مذاکرات سفت و سختی 

را برای جذب سامان فلاح آغاز کرده و به دنبال آن هستند تا هرچه سریع تر این بازیکن را استقلالی کنند.  

طبق شنیده های »فرهیختگان« بعد از تلاش نافرجام باشگاه های سپاهان، گل گهر و تراکتور، حالا استقلال 

تلاش های خود را افزایش داده تا این انتقال هرچه سریع تر انجام شود. فلاح که از ارکان اصلی تیم ملی امید 

به شمار می رود در سال های اخیر با وجود سن کم، بازی های خوبی را از خود در ترکیب پیکان به نمایش 

گذاشته و بنا بر دلایلی که برشمرده شد، این بازیکن بیشتر از هر زمان دیگری به استقلال نزدیک است. 

دروازه بان لژیونر ایرانی در آستانه توافق با استقلال قرار دارد

یک عابدزاده در دروازه آبی؟
تیم فوتبال استقلال در حالی خود را آماده رقابت در فصل جدید لیگ برتر می کند که هنوز معمای این تیم 

در قفس توری برای فصل پیش رو حل نشده و استقلالی ها نمی دانند کدام دروازه بان از دروازه این تیم در 

لیگ برتر در فصل بیست و سوم حراست خواهد کرد. این در شرایطی است که بعد از به پایان رسیدن قرارداد 

حسینی با استقلال و از آن جایی که این دروازه بان عملکرد خوبی را در دوره گذشته از خود به ثبت نرسانده 

بود، زمزمه های جدایی او از استقلال قوت گرفته اما این بازیکن با وجود خداحافظی، عصر روز گذشته در 

محل تمرین شاگردان نکونام حاضر شد تا شایعه تداوم همکاری دوباره اش با استقلال شدت بگیرد.  البته 

براساس شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« ظاهرا آبی ها در آستانه توافق با امیر عابدزاده قرار دارند و طبق 

آخرین خبری که شب گذشته و تا پیش از چاپ روزنامه داشتیم مذاکرات طرفین برای رسیدن به توافق 

نهایی ادامه داشت. در این خصوص روز گذشته از توافق بر سر جذب خالدآبادی، گلر ملی پوش تیم هوادار 

در استقلال خبر دادیم و به نظر می رسد در  هر  صورت بدون توجه به سرنوشت همکاری حسینی یا هر گلر 

مطرح ایرانی یا خارجی دیگری با آبی ها، با اضافه شدن خالدآبادی، علیرضا رضایی که به سن بالای 23 

سال رسیده از لیست استقلالی ها خارج خواهد شد.  با همه این اوصاف با وجود پیوستن گلر تیم ملی امید 

به استقلال باز هم معمای دروازه بانی این تیم تا این جای کار حل نشده باقی مانده است. 

قرمزها به دنبال ذخیره بیرو

پرسپولیس گلر خارجی می گیرد؟
یحیی گل محمدی برای اینکه مجبور نشود بازیکنی را از لیست بزرگسالان تیمش خارج کند از باشگاه 

پرسپولیس خواسته بود همه تلاش خود را برای جذب محمدرضا خالدآبادی انجام دهند. در این میان 

تا شب گذشته مسئولان این باشگاه همچنان در تلاش برای برآورده ساختن خواسته یحیی بودند و این 

در حالی بود که مدیران دو باشگاه استقلال و هوادار برای انتقال خالدآبادی به جمع آبی پوشان صبح 

دیروز به توافق رسیدند. در این مورد با خبر شدیم یحیی غیر از خالدآبادی گزینه داخلی دیگری را به 

درویش معرفی نکرده و در این شرایط مجبور است به دروازه بان خارجی فکر کند. در این مورد او از ننکا 

دستیار برزیلی اش کمک خواسته و او همچنان به دنبال این است تا یک گزینه مناسبی برای رقابت با 

علیرضا بیرانوند پیدا کند. ننکا اخیرا یک گلر جوان به یحیی معرفی کرده بود که باید دید او براساس قوانین 

می تواند در ایران بازی کند یا نه. در این مورد قرار شده گزینه مدنظر ننکا به باشگاه پرسپولیس معرفی شود 

تا آنها قبل از هر اقدامی از سازمان لیگ استعلام بگیرند که آیا می تواند در فوتبال ایران بازی کند یا نه.
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تیم فوتبال استقلال در دومین دیدار تدارکاتی پیش فصل خود، 

پنجشنبه گذشته در ورزشگاه دستگردی به مصاف تیم پیکان رفت. 

11مرد اصلی نکونام در شروع بازی رضایی، سهرابیان، مرادمند، 

حردانی، سلمانی، چشمی، رضاوند، مهدی پور، یامگا، شهباززاده 

و مطهری بودند و سایر بازیکنان این تیم در نیمه دوم استقلال 

را در این دیدار دوستانه همراهی کردند. استقلال که در اولین 

دیدار تدارکاتی خود در مقابل امیدهایش به برتری 4 گله رسیده 

بود این بار در دیداری جدی تر مقابل یک تیم لیگ برتری قرار 

گرفته و درست در فاصله 3 هفته مانده به فصل جدید رقابت های 

لیگ برتر به یک برد امیدوار کننده رسید؛ این در حالی است که 

همچنان از خریدهای جدید این تیم و جذب گزینه های مدنظر 

جواد نکونام برای پیوستن به استقلال خبری نشده و روزانه شاهد 

استقلالی شدن چند بازیکن تنها در رسانه های مختلف هستیم.

 نمایش عالی یامگا
در این دیدار جواد نکونام درحالی تیمش را با سیستم 4-3-3 

راهی میدان کرد که یکبار دیگر در این دیدار کوین یامگا، مدافع 

هافبک فرانسوی سمت راست استقلالی ها در جلوی زمین و در 

پست وینگر راست شاگردان جواد نکونام را همراهی کرد.

یامگا که در دوران حضور فرهاد مجیدی در استقلال در این 

پست، دوران موفقی را پشت سر گذاشته و از ارکان قهرمانی 

این تیم در لیگ بیست ویکم محسوب می شود یک فصل بعد 

و با حضور ساپینتو به یک خط عقب تر منتقل شده تا ضمن 

نیمکت نشین کردن صالح حردانی، در پست دفاع راست استقلال 

را همراهی کند.

این درحالی است که فصل گذشته برای پست وینگر محمد 

محبی و مهدی قایدی استقلالی شدند و شاید هر مربی دیگری 

نیز به جای ساپینتو بود برای بهره بردن از یکی از بهترین های 

استقلال در فصل قهرمانی، همین کار را کرده و یامگا را یک خط 

عقب تر بازی می داد.

با این حال یامگا با اندیشه های نکونام نیز دوباره به فاز هجومی 

منتقل شده ضمن اینکه در این پست در دیدار روز پنجشنبه 

گذشته استقلال نمایش قابل قبولی را ارائه داده تا یکی از 

بهترین های تیمش در این دیدار دوستانه باشد.

یامگا که از بازی برگشت دربی در لیگ برتر در فصل گذشته 

به خاطر مصدومیت از شرایط بازی دور شده بود دوباره با کسب 

آمادگی مناسب به ترکیب استقلال بازگشته. این درحالی است 

که شنیده می شود برای پست وینگر در کنار یامگا و محمدی 

همچنان نفرات داخلی و خارجی دیگری مدنظر نکونام هستند که 

در این صورت شاید باز هم سرمربی استقلال مجبور شود یامگا را به 

یک خط عقب تر منتقل کند. یامگا که به تازگی به باشگاه نوتیس 

داده است در این دیدار درخشش خاصی را از خود ارائه داده و با 

آمادگی خیلی بالایی در این مسابقه حاضر شد.

 سبحان و مهدی پور هم درخشیدند
در این دیدار علاوه بر درخشش برخی بازیکنان مانند یامگا و 

رضاوند، سبحان خاقانی هافبک هجومی مشهدی استقلالی ها 

نیز نمایش قابل قبولی را از خود ارائه داده و ضمن به ثمر رساندن 

گل سوم استقلال در بازی برابر پیکان، روی موقعیت پنالتی 

حاصل شده برای آبی پوشان نیز نقش مستقیمی را ایفا می کند. 

خاقانی که بعد از یک فصل مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی، 

دوباره برای استقلال به میدان رفته تا حدودی توجه جواد نکونام را 

جلب کرده و به نظر می رسد شایعاتی که درباره حضور این بازیکن 

در لیست قرمز نکونام به گوش می رسد چندان جدی نباشد. 

البته درباره وضعیت آینده خاقانی و شرایط ادامه همکاری با وی 

باید منتطر خریدهای نکونام باقی ماند. در این دیدار همچنین 

مهدی مهدی پور نیز نمایش بسیار خوبی را از خود ارائه داد و به 

قول معروف نظر نکونام را تا حدود زیادی جلب کرد.

 چشمی؛ فرمانده جدید استقلال
از زمان بازگشت روزبه چشمی به تمرینات استقلال، این بازیکن 

به یک فرمانده واقعی در میانه میدان تبدیل شده و شنیده های 

خبرنگار »فرهیختگان« از افزایش وظایف چشمی در زمین و حتی 

بیرون از زمین حکایت دارد.

چشمی که به خاطر مشغله شخصی خود دیرتر از سایر بازیکنان 

استقلال به این تیم ملحق شده بود به احتمال زیاد و با عدم 

بازگشت حسین حسینی به جمع آبی پوشان در فصل جدید 

بازوبند کاپیتانی استقلال را بر بازو بسته و با اختیاراتی فراتر از 

یک بازیکن عادی شاگردان نکونام را در لیگ برتر همراهی خواهد 

کرد. شنیده ها حکایت از آن دارد که چشمی در میانه میدان نیز 

تبدیل به فرمانده استقلال شده و نکونام به دفعات در صحبت با 

وی از نقش رهبری او در فصل جدید در بین هم تیمی هایش یاد 

کرده است. نکونام خود سال ها در تیم ملی و تیم های باشگاهی 

چنین نقشی را در میدان ایفا کرده و به عنوان یک فرمانده در میانه 

میدان وظیفه ریتم بخشیدن به بازی همبازیانش را برعهده داشته 

و آنها را در زمین هدایت کرده است. حالا به نظر می رسد چنین 

وظیفه ای را برای چشمی در نظر گرفته تا با سپردن وظایف محوری 

به کاپیتان جدید استقلال، خیالش از انسجام و اتحاد بازیکنانش 

در میدان راحت باشد. البته گفتنی است در این مسابقه نکونام 

به دفعات از چشمی درخواست می کند تا به عقب زمین خودی 

آمده و از منطقه دفاعی کار بازی سازی را آغاز کند.

 محمدی؛ پنالتی زن جدید ولی در غیاب یامگا
پیش از این بلافاصله بعد از پیوستن مهرداد محمدی به 

استقلال، در مطلبی به این موضوع اشاره کرده بودیم که با 

پیوستن این بازیکن تکنیکی و تند و تیز احتمالا پنالتی زن 

استقلالی ها نیز تغییر خواهد کرد. مهرداد محمدی در 

تیم های قبلی خود نیز همین نقش را ایفا کرده و وظیفه 

زدن پنالتی ها را برعهده داشت این درحالی است که در 

دیدار با پیکان نیز محمدی این نقش را برعهده گرفت و 

توپ را تبدیل به گل کرد.

نکته قابل توجه اینکه شنیده می شود با توجه به اینکه یامگا در 

این امر تبحر خاصی دارد درصورتی که این بازیکن در زمین باشد 

و استقلال صاحب ضربه پنالتی شود، بازیکن فرانسوی این تیم 

همچنان پنالتی های استقلال را خواهد زد.

 مربی استقلال: فشار نیاورید!
این دیدار در شرایطی برگزار شد که دو تیم در شرایط بدنسازی 

قرار گرفته و به دفعات محمد نوازی، مربی تیم فوتبال استقلال 

در کنار زمین به بازیکنان تیمش توصیه می کند از آنجایی که 

تیم زیر فشار بدنسازی قرار دارد آنها فشار بیش از حدی به خود 

نیاورده و با آرامش کار را دنبال کنند. البته پیکانی ها نیز با چنین 

وضعیتی به میدان آمده و جالب اینکه خطیبی در این مسابقه در 

نیمه دوم به دو بازیکن خود در رده های سنی نوجوانان میدان 

داده و به نوعی در این نیمه بیشتر از ترکیب بازیکنان جوان خود 

در مسابقه بهره می برد.

 این استقلال هنوز مشکلات زیادی دارد!
روز گذشته در گزارشی به مطالبه این روزهای جواد نکونام و 

هواداران استقلال از مدیریت باشگاه اشاره کرده و در گزارشی 

نوشتیم این تیم برای اینکه سر و شکل یک تیم مدعی را به خود 

بگیرد به تقویت در پست های مختلف نیاز دارد که بر همین اساس 

نیز طبق شنیده ها حدود 7 بازیکن به همین منظور در لیست 

نکونام قرار گرفته و به باشگاه معرفی شده اند.

نکته قابل توجه اینکه از ورزشگاه دستگردی آنهایی که بازی 

استقلال و پیکان را از نزدیک دیده اند خبر می دهند استقلال با 

وجود برتری مقابل پیکان اصلا امیدوار کننده ظاهر نشده و اگر قرار 

باشد همین ترکیب و روش در لیگ برتر بازی کند مطمئنا با مشکل 

مواجه خواهد شد. درواقع هنوز نگرانی های زیادی درباره استقلال 

و بسته شدن این تیم برای فصل جدید به خاطر موانع موجود وجود 

دارد. استقلال فصل گذشته اگرچه یکی از پرمهره ترین تیم های 

ایران بوده و قایدی و محبی را هم به همراه داشت اما با هدایت 

ساپینتو به رتبه ای بهتر از سومی دست پیدا نکرده تا یک ناکامی 

مطلق برای آبی ها در این فصل به ثبت برسد؛ این درحالی است 

که همان تیم فصل گذشته برای حضور در جمع مدعیان در فصل 

پیش رو نه تنها تقویت نشده بلکه فعلا ستاره هایش نیز جدا شده اند 

و اوضاع برای این تیم نگران کننده پیش می رود.

همچنین لازم به ذکر است که استقلال تیمی را در بازی پنجشنبه 

گذشته با 3 گل شکست داد که از ترکیبی از بازیکنان جوان و 

کم تجربه استفاده کرده و به نظر نمی رسد این پیروزی در این 

مقطع از فصل بتواند ملاک خوبی برای سنجش قدرت و توانایی 

تیم نکونام باشد.

نکوفرمولفرهادرابرایستارهفرانسویاجرامیکند

وح نکونام در چشمی! درخشش یامگا مقابل پیکان؛ حلول ر
ایناستقلالهنوزخیلیمشکلدارد

ادعایسپاهاندرموردبازیکنانارزشمندیکهسقفرارعایتکردند

هزینه منهای درآمدزایی 
باشگاه سپاهان در جدال بین دو تیم استقلال 
و پرسپولیس اغلب موفق تر بوده و بدون اینکه 
سروصدای زیادی به پا کند، مثل آهنربا هر بازیکنی 
را که می خواهد به سمت خود می کشد. جالب 
اینکه برخلاف گذشته حتی برخی بازیکنان حاضر 
به مذاکره با سرخابی ها نیستند و از همان ابتدا با 
سپاهان مذاکره کرده اند، به توافق رسیدند و قرارداد 
بستند. بدون اینکه از پرسپولیس یا استقلال بپرسند 
پیشنهادشان چقدر است. این نشان می دهد که 
سپاهان نه تنها به لحاظ فنی پابه پای دو تیم قدیمی 
استقلال و پرسپولیس گام برمی دارد که ازنظر نقل و 
انتقالات یا بهتر است بگوییم هزینه از این دو باشگاه 

و حتی از کل لیگ کم ندارد. 
کاری به آن نداریم که استقلال شرایط بدی را 
می گذراند و به قول مدیرعاملش ورشکسته شده 
است، در اصل می خواهیم بگوییم که سپاهان 
به لحاظ حرفه ای گری، آپشن های جذاب برای 
بازیکنان و جایگاه فوتبالی به آن حد رسیده که 
دیگر مخاطبان خاص خود را دارد. در اینکه این 
باشگاه پول خوبی دارد یا پول خوبی درمی آورد شکی 
نیست اما نکته مهم این است که آیا این قراردادها 
با آنچه باشگاه سپاهان باید به عنوان سقف رعایت 

کند مغایرت دارد؟
سپاهانی ها در همه قراردادها مدعی هستند که 
سقف بودجه را رعایت کرده اند. ما هم اساس را بر 
همین ادعا می گذاریم اما وقتی بازیکنان بعد از 
هفته ها چانه زنی با تیمی مثل پرسپولیس یا اصرار 
مدیربرنامه هایش برای پیوستن به استقلال سر از 
سپاهان درمی آورد این سوال به وجود می آید که 
سپاهان با چه فاکتور ارزشمندی این بازیکنان را 

به سوی خود جذب می کند؟ 

 مورایس قول بودجه گرفته است 
قبل از اینکه فدراسیون فوتبال، مدیران ارشد 
باشگاه ها، سازمان بازرسی و حتی مجلس و وزارت 
ورزش بخواهند در قراردادها دخالت یا اصلا سقفی 
را تعیین کنند مدیران باشگاه سپاهان به مورایس 
قول هایی داده بودند. سرمربی این تیم با سپاهان 
قرارداد دارد و قطعا صورتجلسه ای در این خصوص 
وجود دارد که بین مدیران و مربی سپاهان چه 
گذشت. از این رو هر تغییری در آنچه به مربی قول 

داده اند و او براساس آن برنامه ریزی کرده، به نوعی 
غیرحرفه ای محسوب می شود. 

وقتی مورایس گفت: »برنامه و نگاه من این است که 
زمینه ارتقای تیم را فراهم کنم و این برنامه روزبه روز 
دنبال می شود. هدف ما این است که سپاهان 
یک تیم پیشرو باشد و ما نسبت به فصل گذشته، 
با شرایط بیشتر وفق پیدا کرده ایم و آشنا شده ایم 
و امسال با بازیکنان و منابع متفاوت، به بهتر کردن 
و تاثیرگذارتر کردن بازی های تیم فکر می کنیم.« 
قطعا منظورش از ارتقا چیزی بالاتر از سطح قبلی 
است. چه کسی می تواند باور کند که این مربی و 
همراهانش در سپاهان کمتر از سقف فعلی خرج 
کرده اند؟ پس وقتی قرار بر ارتقا باشد آیا قرار است 

چیزی کاهش پیدا کند یا افزایش؟
همه این سوالات ابهام برانگیز باعث شده سازمان 
بازرسی کل کشور نه درخصوص سپاهان، بلکه 
درمورد همه باشگاه های مشابه ازجمله استقلال و 
پرسپولیس حساس شود و به دنبال ایجاد کارگروه 
باشند. حتما در خبرها خوانده اید که سازمان لیگ 
فوتبال ایران به درخواست سازمان بازرسی کل 
کشور، کمیته ای متشکل از نمایندگان سازمان 
لیگ، سازمان بازرسی کل کشور، دپارتمان صدور 
مجوز حرفه ای پس از ثبت قراردادهای کادرفنی و 
بازیکنان در باشگاه های ورزشی به منظور بررسی 
و راستی آزمایی رعایت دستورالعمل سقف بودجه 
ابلاغی مستقر خواهد کرد. جالب اینکه خبرها 

حکایت از این دارد که سپاهان اولین باشگاه 
موردتوجه این کمیته است. گویا با توجه به حضور 
پررنگ باشگاه سپاهان در فصل نقل و انتقالات 
و جذب بازیکنان متعدد که انتقاد برخی دیگر از 
باشگاه ها را به همراه داشت، سازمان خصوصی سازی 
حسابرسی از این باشگاه را در اولویت قرار خواهد داد 
و تیم حسابرسی را پس از پایان فصل نقل و انتقالات 
جهت راستی آزمایی درمورد سقف بودجه در این 
باشگاه مستقر خواهد کرد. این به معنی اتهام زدن 
به سپاهان نیست و به زودی نوبت همه باشگاه ها 

خواهد رسید. 

 لیست ارزشمندی که سقف را 
رعایت کرد

با نگاهی به لیست خریدوفروش باشگاه سپاهان 
متوجه می شویم که این باشگاه مهره های زیادی 
را از دست داده است. خارجی های پرسروصدایی 
که ابتدای فصل قبل به این تیم پیوستند یا 
از نظر مورایس مردود و کنار گذاشته شدند یا 
به دلیل عدم تمایل خودشان نخواستند قرارداد 
تمدید کنند و اولین جداشده ها بودند. در ادامه 
مسعود ریگی و یاسین سلمانی که موردتوجه ژوزه 
مورایس نبودند، ساز جدایی کوک کردند و هرچند 
وضعیت سلمانی هنوز مشخص نیست اما باید او را 
جداشده قطعی بدانیم.  در ادامه الویس کامسوبا، 
امیرمحمد محکم کار، ایگور کاتاتائو، جلال الدین 

علی محمدی، حسن شوشتری، رناتو داسیلویرا، 
سبحان پسندیده، مانوئل فرناندز، عیسی مرادی و 
محمد علی نژاد را که هنوز تیم بعدی خود را مشخص 
نکرده اند هم باید به این جمع اضافه کنیم. به این 
ترتیب سپاهان 12 خروجی دارد. حال درعوض این 
خروجی ها سپاهان بازیکنان جذابی را جذب کرده 
که می توان گفت اغلب تیم ها به دنبال این نفرات 
بوده اند. شاید ظاهرا افزایش قیمت دلار و در ادامه 
تعیین بودجه مشخص برای سقف قراردادها به علاوه 
تاکید بر نبستن قراردادهای دلاری بهانه ای شد تا 
کمتر به فکر استفاده از بازیکن خارجی بیفتند اما 
درعوض در جذب داخلی ها سنگ تمام گذاشته اند. 
سپاهان بازیکنانی چون احسان پهلوان، رضا 
اسدی، رضا شکاری، عیسی آل کثیر، کاوه رضایی 
و هادی محمدی را به خدمت گرفته است که البته 
گفته می شود شاید ایمان سلیمی از مس و غلامرضا 
ثابت ایمانی از پیکان هم در راه سپاهان باشند. 
اینطور که به نظر می رسد به زودی پاتریک کاروالیو 
نوناتو هم به این جمع اضافه می شود. همین 
خریدهای جذاب اما برای سپاهان بسیار پرحاشیه 
بوده اند و گفته می شود برای اینکه راضی شوند به 
سپاهان بپیوندند هزینه نسبتا زیادی روی دست 
باشگاه گذاشتند. با این حال سپاهانی ها این موارد را 
رد کرده اند و مدعی هستند که سقف را رعایت کردند. 
با نگاهی به قیمت گذاری ای که روی این بازیکنان 
شده اینطور به نظر می رسد که سپاهان تقریبا باید 
سقف را رعایت کرده باشد؛ چراکه قطعا پرداخت بیش 
از ارزش یک بازیکن بدون شک به ضرر آنها خواهد 
بود. به طور میانگین بازیکنان سپاهان بین 20 تا 
30 میلیارد قیمت گذاری شده اند اما در این بین 
بازیکنانی باارزش بالاتر هستند که طبیعتا علاقه ای 
به رعایت سقف ندارند و قطعا باشگاه سپاهان برای 

راضی کردن آنها وعده هایی داده است. 
نکته دیگری که در این میان وجود دارد، این است که 
آنها هرساله با خریدهای پرسروصدا روانه مسابقات 
می شوند و به تیمی مصرف گرا تبدیل شده اند. 
پیش تر این عنوان مختص استقلال و پرسپولیس 
بود و از این دو تیم کمتر ستاره ای برای فروش ارائه 
می شد اما حالا در سپاهان هم وضع تقریبا به همین 
شکل است و این تیم هم در این چند سال درآمد 
آنچنانی از فروش بازیکن نداشته است. به هرحال 
چیزی که مشخص است این خریدهای متمولانه 
هرچند باعث شده سپاهان هرسال در کورس رقابت 
قرار بگیرد اما دستاوردی نداشته و اصفهانی ها 

همچنان در حسرت یک جام هستند.
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